​新北市立土城醫院(委託長庚醫療財團法人興建經營)
第一屆二技護理學分班招生

主旨：新北市立土城醫院(委託長庚醫療財團法人興建經營)第一屆二技護理學分班招生訊息
說明：
一、招生對象：應具備以下兩項條件
　　　　　　　1.為國內外公私立專科以上護理學校畢業證書
　　　　　　   2.有護理師證書
二、上課地點：新北市立土城醫院(新北市土城區金城路2段6號)
三、課程費用：報名費500元，學分費2500元/學時(優待辦法，於同一週期修滿排定學時者,享學費優待8折， 學分費2000/學時)
四、報名截止日期：115年3月6日
​五、報名繳費
（1）報名費繳費網址https://forms.gle/sshLwEKLoj5wXcLX9
​(繳費日期115/01/28~115/3/6)。
六、洽詢方式：
1 醫院窗口護理部教研組 許夢婷 護理師
  TEL：(02)2263-0588轉6907
  E-mail：wow233092@cgmh.org.tw
2長庚科技大學　進修推廣處　推廣教育組 徐瑩媺　組長
TEL：(03)2118999#5784
E-mail：immeishu@mail.cgust.edu.tw